UBND HUYỆN BẮC SƠN

BTC LỄ HỘI MÙA VÀNG

BẮC SƠN NĂM 2023

Số:     /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Sơn, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký tham gia Giải chạy khám phá “Xứ sở vàng, ngàn trải

nghiệm” năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 267/KH-UBND ngày 26/9/2023 của Uỷ ban

nhân dân huyện Bắc Sơn về việc tổ chức Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn

năm 2023; Điều lệ số 31/ĐL-BTC ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ban Tổ

chức Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn năm 2023.

Ban Tổ chức Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn năm 2023 thông báo

đường Link chính thức của Ban Tổ chức đến Vận động viên đăng ký tham gia

Giải chạy các nội dung cụ thể như sau:

1. Đường Link chính thức của Ban Tổ chức:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6HZUdyNXvwOBlmc0

QJJTkDnPqtqzH4HifFNKR59UbXfthlg/viewform

2. quét (Mã QR code đăng ký)

2. Các Vận động viên đăng ký bằng hình thức online qua đường Link,

quét (Mã QR code đăng ký) chính thức hoặc đăng ký trực tiếp qua Ban Tổ

chức theo điều lệ số 31/ĐL-BTC ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ban Tổ

chức Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn năm 2023.

3. Đối với các Vận động viên đã đăng ký qua hình thức online trên

đường Link cũ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1SuwkKl9hWdoawoJUEwdJG

T80f_Z5BQ0W7CBm359WAPs/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6HZUdyNXvwOBlmc0QJJTkDnPqtqzH4HifFNKR59UbXfthlg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6HZUdyNXvwOBlmc0QJJTkDnPqtqzH4HifFNKR59UbXfthlg/viewform
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1SuwkKl9hWdoawoJUEwdJGT80f_Z5BQ0W7CBm359WAPs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1SuwkKl9hWdoawoJUEwdJGT80f_Z5BQ0W7CBm359WAPs/edit?usp=sharing

Ban Tổ chức sẽ cập nhật vào biểu đăng ký chính thức, các vận động

viên không phải đăng ký lại.

Ban Tổ chức Lễ hội mùa vàng huyện Bắc Sơn năm 2023 trân trọng

thông báo!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND, UBND huyện ( B/c);

- CT, PCT UBND huyện (B/c);

- UBND các Huyện, Thành Phố;

- Các phòng ban, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Dương Thị Thép

		2023-10-16T16:41:39+0700
	Dương Thị Thép

		2023-10-17T07:53:45+0700

		2023-10-17T07:53:45+0700

		2023-10-17T07:53:45+0700